

ヤマハ オンラインメンバー ご登録のお客様各位

Yamaha Online Member Contents Service への会員移行について

2018年6月5日

株式会社ヤマハミュージックエンタテインメントホールディングス

平素は当社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

ご登録いただいております ヤマハ オンラインメンバー は、2018年6月より、順次、株式会社ヤマハミュージックエンタテインメントホールディングスが運営する Yamaha Online Member Contents Service (ヤマハ オンラインメンバー コンテンツサービス 以下、YOM CS)」へ会員移行することとなりました。

対象サービスをご利用のお客様は、事前に YOM CS 利用規約 をご確認ください。

YOM CS 利用規約にご同意いただけない場合、また今後サービスご利用の予定がない場合は、移行日までに ヤマハ オンラインメンバー の退会手続き をお願い致します。移行日は、今後、各サービス上にてお知らせ致します。

■対象サービス

- ・ぷりんと楽譜/ぷりんと楽譜 メールマガジン
- ・ヤマハミュージックデータショップ(データ購入、エレクトーン「弾き放題」、MIDI 定額サービス)/ヤマハミュージックデータショップ新着ニュース
- ・パソカラホーダイ/ネットで歌本
- ・ヤマハミュージックメディア
- ・上原ひろみ メールマガジン
- ・谷山浩子 メールマガジン
- ■会員移行後にご利用いただけない機能について YOM CS 移行後は、以下の機能をご利用いただくことができません。
- ・ヤマハ ID でのログイン

事前に <u>ヤマハ オンラインメンバー へご登録のメールアドレス</u> をご確認のうえ、ヤマハ オンラインメンバー のメールアドレスを用いて YOM CS ヘログインいただくよう、お願い致します。尚、YOM CS へのログイン時、ヤマハ オンラインメンバー のパスワードを引き続きご利用いただけます。

- ・ヤマハ オンラインメンバー へご登録されているニックネームの表示
- ■本件に関するお問い合わせ
- ・ぷりんと楽譜/ぷりんと楽譜 メールマガジン
- ヤマハミュージックデータショップ(データ購入、エレクトーン「弾き放題」、MIDI 定額サービス) / ヤマハミュージックデータショップ新着ニュース
- ・パソカラホーダイ/ネットで歌本
- ・ヤマハミュージックメディア
- ・上原ひろみ メールマガジン
- ・谷山浩子 メールマガジン

お客様におかれましては、ご理解ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。